
Splatnost faktury: 30 dnů od doručení Daňový doklad zašlete/př
Odběratel neposkytuje zálohové platby. Vojenský útvar 1841
Bankovní spojení: 404881/0710, ČNB pob. 701 Praha 1 Ekonomická skupina
Úhrada: bankovním převodem Dukelských hrdinů 1267

269 02 Rakovník
Smluvní podmínky:

1. 26 842,00 107 368,00 22 547,28 129 915,28 125 045,69

2. 3 680,00 7 360,00 1 545,60 8 905,60 8 571,79

3. 3 890,00 7 780,00 1 633,80 9 413,80 9 060,94

4. 21 450,00 42 900,00 9 009,00 51 909,00 49 963,31

5. 16 489,00 32 978,00 6 925,38 39 903,38 38 407,69

6. 17 890,00 35 780,00 7 513,80 43 293,80 41 671,03

7. 30 149,00 30 149,00 6 331,29 36 480,29 35 112,91

8. 1 980,00 1 980,00 415,80 2 395,80 2 306,00

9. 32 876,00 131 504,00 27 615,84 159 119,84 153 155,59

10. 16 782,00 50 346,00 10 572,66 60 918,66 58 635,26

11.-15. 14 587,00 14 587,00 3 063,27 17 650,27 16 988,69

16.-20. 15 687,00 15 687,00 3 294,27 18 981,27 18 269,80

21. 7 024,00 14 048,00 2 950,08 16 998,08 16 360,94

22. 846,00 8 460,00 1 776,60 10 236,60 9 852,90

486,00 1 458,00 306,18 1 764,18 1 698,05

24. 792,00 79 200,00 16 632,00 95 832,00 92 239,95

25. 445,00 445,00 93,45 538,45 518,27

26. 3 897,00 7 794,00 1 636,74 9 430,74 9 077,25

27. 156,00 3 120,00 655,20 3 775,20 3 633,70

28. 33 055,00 33 055,00 6 941,55 39 996,55 38 497,37

29. 28 468,00 28 468,00 5 978,28 34 446,28 33 155,14

30. 24 785,00 24 785,00 5 204,85 29 989,85 28 865,75

31. 978,00 978,00 205,38 1 183,38 1 139,02

32. 16 897,00 16 897,00 3 548,37 20 445,37 19 679,02

33. 879,00 879,00 184,59 1 063,59 1 023,72

34. 1 278,00 1 278,00 268,38 1 546,38 1 488,42

35. 4 875,00 4 875,00 1 023,75 5 898,75 5 677,65

36. 3 879,00 3 879,00 814,59 4 693,59 4 517,66

37. 687,00 1 374,00 288,54 1 662,54 1 600,22

38. 678,00 1 356,00 284,76 1 640,76 1 579,26

39. 1 238,00 2 476,00 519,96 2 995,96 2 883,66

40. 934,00 934,00 196,14 1 130,14 1 087,78

41. 459,00 459,00 96,39 555,39 534,57

42. 345,00 1 725,00 362,25 2 087,25 2 009,01

-32 490,00

Adaptér horní kladka paraelní otočný 1

Cena celkem vč. DPH v Kč (po případném zaokrouhlení): 834 308,02

Uvedená cena celkem vč. DPH v Kč zahrnuje náklady spojené s dodáním zboží dle této objednávky včetně všech souvisejících nákladů a je stanovena jako nejvýše přípustná.

Dodavatel Datum:21.3.2022 Objednatel
Datum:

podplukovník Ing. Tomáš Gubáš

Adaptér triceps rovný 1
Uzávěr na Ol. Činku 50 mm 5

Sleva

Cena celkem BEZ DPH v Kč (po případném zaokrouhlení): 689 510,76

Dvounohý zápasnický panák 1
Boxovací pytel 1
Adaptér spodní kladka 2
Adaptér tricepsové lano 2
Adaptér horní kladka otočný 2

Profesionální vzpěračská platforma 1
Gymnastické kruhy 1
Posilovací lavice – hyperextenze 1
Posilovací palice 6 kg 1
Posilovací palice 9 kg 1

Fitness opasek kožený 1
ribstole 2
gumový nůž 20
Profesionální kladková věž 1
Posilovací břišní stroj 1

1
Stojan na velké činky HMS 2
Boxerské rukavice profi 10
Joga podložka 3
Tatami 100

veslovací trenažér 4

31. 5. 2022

jednoruční činka HEXA 25kg 2
jednoruční činka HEXA 30kg 2
činkový set BoWFlex 1090i (4,5-40 kg) pár 2

Sada olympijských kotoučů 2x7ks (celková hm. 175,5kg) 2

Stojan na olympijské kotouče 2

Běžkařský tr. XEBEX Ski Trainer 2.0Floor Vers. 1

osobní váha 1

cyklotrenažér 4

posilovací lavice 3

Obouruční činky (set 10-50kg) pogumovaná HMS lomená / EZ 1

Obouruční činky (set 10-50kg) pogumovaná HMS rovné

V případě neuskutečnění plnění vinou dodavatele a odstoupením od smlouvy zadavatelem uhradí dodavatel jednorázovou smluvní pokutu ve výši 15 % sjednané konečné ceny.

Práva z vadného plnění s dodáním zboží se řídí ustanovením § 1914 a následujících občanského zákoníku.

Platba za dodané zboží bude provedena bezhotovostně. Daňový doklad (dále jen "faktura") musí obsahovat všechny náležitosti § 29 zák. 235/2004 Sb. Na faktuře musí být jako objednatel uvedena Česká republika -
Ministerstvo obrany s plnou adresou z hlavičky této objednávky.

Na dokladu musí být jako odběratel uvedena Česká republika - Ministerstvo obrany s plnou adresou z hlavičky této objednávky. Jako příjemce uveďte VÚ 1841 Rakovník.

Splatnost faktury: minimálně 30 dnů od doručení. Fakturu zašlete/předejte přebírajícímu na adresu uvedenou u objednatele - viz záhlaví objednávky. Fakturu je možné poslat i elektronicky prostřednictvím e-mailu ve formátu
„.pdf“. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele a jejím směrováním na účet dodavatele.

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při
zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět dohody snížena o daň z
přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět dohody ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu
ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně. Tímto se rozumí, že dodavatel obdrží úplatu ve výši základu daně a výše daně bude odvedena jeho správci daně.

Objednáváme u Vás:

P.č. Specifikace zboží Počet kusů
Cena za 1 kus
bez DPH v Kč

Cena celkem
bez DPH v

Kč

DPH 21 % v
Kč

Cena celkem
vč. DPH v Kč

Termín plnění

Kont. osoba: email:

tel.:

Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem ČR. Objednatel a dodavatel uzavírají tento smluvní vztah podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

V případě prodlení dodavatele s dodáním zboží ve sjednané lhůtě a odstraněním zjištěných a prokázaných vad zboží je dodavatel povinen zaplatit objednateli za včas nedodané zboží smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny uvedené
v objednávce za každý započatý den prodlení, až do řádného splnění závazku a nebo odstranění vady.

IČO: 27338053

DIČ: CZ27338053
Kont. osoba/přebírající: Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

Cena celkem
vč. DPH v Kč

po SLEVÉ

Prapor podpory nasaditelných sil
Dukelských hrdinů 1267, Rakovník, PSČ 269 02, datová schránka hjyaavk

Objednatel: Objednávka č. 22115001317
Ministerstvo obrany

v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník.Tychonova 221/1 Praha 6 - Hradčany
160 00 PRAHA 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ 60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním: Dodavatel:
podplukovník Ing. Tomáš Gubáš Fitham s.r.o.
velitel Praporu podpory nasaditelných sil Kubelíkova 679/80, 46008 Liberec
Dukelských hrdinů 1267, 269 02 Rakovník

Jehož jménem jedná: Ing. Ondřej PřibylZpůsob dodání dodavatelem nebo kurýrem
Místo dodání: Dukelských hrdinů 1267,

269 02 Rakovník


